
PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 30 d. 

 įsakymu Nr. V - 47 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

2 11.00–12.30 Teorijos metodinės grupės 

susirinkimas 

VAMM direktorės 

pavaduotoja ugdymui  

M. Uleckienė 

VAMM teorijos metodinės grupės 

mokytojai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

2 12.00–13.00 Akordeono metodinės grupės 

susirinkimas 

VAMM akordeono metodinės 

grupės pirmininkė  

R. Pancekauskienė 

VAMM akordeono metodinės grupės 

mokytojai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, 101 kl. (Algirdo g. 

23, Vilnius)  

3 17.30–19.00 Pradinio ugdymo diplomų įteikimo 

šventė ir mokytojų dienos koncertas 

VAMM administracija VAMM mokytojai bei mokiniai, kuriems 

bus įteikti pradinio ugdymo diplomai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius)  

5-6 11.30 Vilniaus Algirdo muzikos 

mokyklos mokytojų konferencinė 

išvyka. Tema: „Suderinti kaip 

akordai: komandinės bendrystės 

galia“ – lektorė Jūratė 

Bortkevičienė 

VAMM administracija VAMM mokytojai Vilnius SPA Druskininkai 

(Dineikos g. 1, Druskininkai) 

7 10.00–12.00 Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos direktorės Ingridos 

Milašiūtės „Erasmus+“ programos 

pristatymas 

VAMM administracija VAMM administracija Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  

9 12.00-16.00 Pasidalinimas gerąją muzikos 

teorijos ugdymo patirtimi su 

Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos 

mokyklos teorijos mokytojais 

VAMM direktorės 

pavaduotojos ugdymui  

M. Uleckienė,  

L. Tomkevičienė 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos ir 

Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokyklos 

teorijos metodinės grupės mokytojai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 23, 

Vilnius)  



19 12.00 Fleitos dalyko mokinių konkursas 

„VIVO“ 

VAMM pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės 

mokytoja E. Juciūtė 

Vilniaus miesto bei rajono fleitos dalyko 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius)  

21 16.30–19.45 Edukacinis projektas-pamoka 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo 

grupeje „Lietuvių tautiniai 

perkusiniai ir pučiamieji muzikos 

instrumentai“ 

VAMM lietuvių tautinių 

instrumentų metodinės grupės 

mokytojas metodininkas  

R. Vilys 

VAMM AMUG mokiniai  

(mokyt. A. Jurelionienė) 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, 208 klasė (Algirdo 

g. 23, Vilnius) 

24 10.00–12.00 Darbui reikalingų technologijų 

valdymo konsultacijos 
VAMM direktorės 

pavaduotoja ugdymui  

V. Jakštienė 

VAMM mokytojai Nuotoliu, ZOOM platformoje 

31 10.00 I tarptautinis chorų ir dainininkų 

konkursas „Magic voices“ 

VAMM direktorės 

pavaduotoja ugdymui V. 

Jakštienė, Sakartvelo (Gruzija) 

folkloro ir klasikinės muzikos 

ugdymo sąjunga „Harmonija“ 

Lietuvos, Latvijos, Sakartvelo šalių 

atlikėjai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

3 15.00–16.00 VAMM mokinių koncertas senjorų 

bendruomenei 

VAMM direktorės 

pavaduotoja ugdymui  

V. Jakštienė,  

styginių instrumentų 

metodinės grupės mokytoja  

J. Alymova 

VAMM smuikininkų ansamblis  

(mokyt. J. Alymova) ir T. Čepaitis  

(mokyt. T. Alymova) 

Muzikinis teatras - klubas 

„Legendos“ 

(Kalvarijų g. 85, Vilnius) 

17 17.00–19.00 G. Kuprevičiaus kūrybos koncertas 

„Kartų sutartinė“ 
VAMM chorinio dainavimo 

metodinės grupės pirmininkė  

N. Šiliūtė, Aldona 

Daučiūnienė -,,Mokslininkų 

rūmų“ skyriaus vadovė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinės G. Drungilaitė, M. Jokubauskaitė 

(mokyt. V. Česaitienė), A. Petrauskaitė 

(mokyt. S. Bulygo), styginių instrumentų 

metodinės grupės mokiniai  

N. Skorupskas, R. Skarulskis  

(mokyt. N. Augustauskienė),  

S. Pranauskaitė (mokyt. J. Alymova), 

solinio ir ansamblinio dainavimo 

metodinės grupės mokinės O. Mingė 

Slušnytė (mokyt. J. Stumbrienė),  

Lietuvos mokslų akademija, 

Didžioji salė (Gedimino pr. 

3, Vilnius) 



L. Šiaulytė (mokyt. N. Šiliūtė), Jaunių 

choras „Gaida“ (vad. L. Tomkevičienė, 

chorm. M. Uleckienė) 

19 12.00–16.00 Respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos festivalis 

„Acco Ruduo 2024“ 

Trakų meno mokyklos 

akordeono metodinė grupė 

VAMM akordeono metodinės grupės 

mokinių trio: A. Prevlockis, E. Mazepa, 

K. Dobranskis (mokyt. R. 

Pancekauskienė) 

Trakų meno mokykla 

(Karaimų g. 10, Trakai) 

26-30  VII Tarptautinis Jaunimo muzikos 

konkursas „Premio Scarlatti“ 

VšĮ „Musica Vitale“ VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinė I. Skarulskytė (mokyt. V. 

Česaitienė) 

Nacionalinė  

M. K. Čiurlionio menų 

mokykla, S. Sondeckio salė  

(T. Kosciuškos g. 11, Vilnius) 

  

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 

 

 


